

Main table containing school lunch menus, ingredients, allergen information, and nutritional values for each day from July to August.

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ
※7月16日(火)~19日(金)のあじフライと8月26日(月)~30日(金)白身魚フライには骨ある場合があります。...

今月の調味料等

- List of condiments and ingredients used in the menus, such as soy sauce, miso, and various oils.

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)、アレルギー表示推奨20品目(☆印)のみの表示です。